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Tuloksellista verkostotyötä osaamisen kehittämisellä – Kaakkois-Suomi kasvuun!
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Virtaa ja intoa palautteella 

 Innostava, aito ja arvostava palaute

 Parhaimmillaan palaute energisoi, avaa uusia näkökulmia, 

motivoi ja kannustaa kehittymään.

 Mieti onnistuminen työelämässä, josta sait energisoivaa 

palautetta ja voimaa pitkäksi aikaa. 

 Ole hyvä ja mieti itseksesi 20 sekuntia ja sen jälkeen keskustele 
vierustoverisi kanssa 2 minuuttia.
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Mitä tarkoittaa dialogi yhteistyössä? 

Ole hyvä ja mieti itseksesi 20 sekuntia ja sen jälkeen 
keskustele vierustoverisi kanssa 2 minuuttia.
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Dialogi on

…mukaan ottamista

…kokemusten molemminpuolisuutta

…mahdollisuus kohtaamiselle

…pyrkimystä  ymmärtää toisen näkökulmaa

…mahdollisuuksien luomista, valintojen tekemistä useista vaihtoehdoista ja uusien 

vaihtoehtojen näkyväksi tekemistä

…myös suunnittelemattomuutta, avoimuutta ja ennalta määräämättömyyttä 

sekä

rohkeutta ja halua.

(Isaacs 1999; Tuomi & Sarajärvi 2009)

 Dialogisuus on myös yhdessä ajattelemista, joka kirkastaa kaikkien osallistujien ymmärrystä 
ja näkökulmia. Näin tarkasteltuna dialogisuus ei ole vain jotain, jolla tuetaan toista henkilöä 
vaan jolla rikastutetaan myös omaa ajattelua. Parhaimmillaan dialogisuus on tilanteissa, 
jossa osallistujat ovat taustaltaan erilaisia.
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DIA + LOGOS = DIALOGI

 DIA = läpi, kautta

 LOGOS = sana, merkitys

 (vanhempi merkitys on koota yhteen)

 DIALOGI = merkityksen virtaus

 Dialogi on vuoropuhelu, jossa ihmiset ajattelevat 

yhdessä.

- William Isaacs -
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Dialogisuus; hankkeita

 "Työnilolla tuottavuutta ja kilpailukykyä", ESR (2016-2017)

 "Eustress - Yrittäjyys ja positiivinen stressi mielihyvän 

lähteinä", TEKES (2014-2016/6)

 "DINNO- Dialoginen johtaminen innovatiivisuuden tekijänä", 

TEKES (2012-2014)

 "REFINNO - Reflektiosta innovatiivisuutta ja suorituskykyä", 

TEKES (2012-2014)

 Koulujen yhdistymistä koskeva muutostuki, (osana Dinnoa) 2013
 https://peda.net/hankkeet/elotori/tno-foorumit/2018

 TNO-foorumi 20-21.9.2018 Tampere Dialogisuus Kati Tikkamäki

 https://peda.net/hankkeet/elotori/tno-foorumit/2018/t2t/dkt

https://peda.net/hankkeet/elotori/tno-foorumit/2018
https://peda.net/hankkeet/elotori/tno-foorumit/2018/t2t/dkt
https://peda.net/hankkeet/elotori/tno-foorumit/2018/t2t/dkt
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Kaakkois-Suomen kasvu- ja kilpailukyky on riippuvainen moniammatillisesta 
verkostoyhteistyöstä ja laadukkaasta ohjauksesta

 4.9.2018 TEM:n ja OKM:n yhdessä  vetämän valtakunnallisen 

ELO-yhteistyöryhmän kokous: 

 Kaakkois-Suomessa vahvojen verkostojen rakentaminen 

ollut keskiössä ja maakuntavaikuttamisen paikoissa ollaan 

mukana. 

 On lupa tehdä. Viisautta on kaikkialla. 

 Luovuus, innovaatiot. 

 Hehkutusta!!!!! 

 Antakaamme vastuuta nuorille ja aikuisille!
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Toimintasuunnitelma: yhdessä työstetty verkoston voimin (vuosille 
2014 – 2020). Suunnataan vuosittain

 Yhteinen tavoite, jota vuosittain suunnataan. Huomioidaan 
valtakunnallinen ohjaus. 

 Näky, tavoite, usko tulevaisuuteen. Yhteinen suunta. 

 Toivonpsykologia; tavoitteeseen on eri reittejä olemassa. 

 Ratkaisukeskeisyys; yhdessä haetaan ratkaisuja. 
Vuorovaikutuksellinen verkostotyö. 

 Positiivinen kierre, flow-ilmiö.

 On lupa tehdä. Viisautta on kaikkialla. Luovuus, innovaatiot. 
Hehkutusta!!!!! Antakaamme vastuuta nuorille ja aikuisille!

 Kaakkois-Suomen elinikäisen oppimisen ja ohjauksen toimintasuunnitelma ja seuranta, 

maaliskuu 2018 (pdf, 895 kt)

http://www.ely-keskus.fi/documents/10191/30580621/Kaakkois-Suomen+ELO+toimenpiteiden+seuranta+maaliskuu+2018.pdf/97e2e380-5720-44fd-aed8-876168228560
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Kaakkois-Suomen ELO-toiminnan painopisteitä v. 2018–2019: 

 Monialainen ohjaus, uraohjaus, ohjaamot, siirtymät, työelämävalmiudet, 

yritteliäisyys / yrittäjyyskasvatus, yrittäjyys, kasvu- ja kansainvälistyminen, 

monikanavaiset TNO-palvelut. 

 Tavoitteena on monialaisen / moniammatillisen ja innovatiivisen 

verkostoyhteistyön tiivistäminen, ohjauksen ja ohjausroolin sekä ohjauksen 

laadun kehittäminen ja toimintojen yhteensovittaminen. 

 2018 -2019 ELO -toiminnan erityisenä painopisteenä on monialaisen TNO 

palvelun (Ohjaamo-toiminta) edistäminen. Kasvu ja kansainvälistyminen, pk-

yritysten kasvun tukeminen, yritysten osaamistarpeet. 

 Maakuntauudistukseen liittyvän ELO-yhteistyöverkoston toimintamallin 

kehittäminen ja jalkauttaminen yhteistyössä. 

 Vuosina 2016 - 2019 ELO-toiminnalla tuetaan hallitus-ohjelman työllisyyteen, 

kilpailukykyyn, osaamiseen ja koulutukseen sekä hyvinvointiin ja terveyteen 

liittyviä linjauksia ja tavoitteita. 
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Kaakkois-Suomen ELOn painopisteitä 2018 – 2019

Keidastyöpajat - konkreettiset ohjaustoimenpiteet:

 Kaakkois-Suomen Ohjaamot keskiössä, moniammatillinen 

verkostoyhteistyö ja laadukas ohjaus

– Vaikuttavasta elinikäisestä ohjauksesta kuvaus:

– ELGPN-verkoston tool 3 –linkki.

 Tasa-arvoisesti ohjausta: siirtymät ja tutkintojen läpäiseminen

 Oppilaitosten ( & kaikkien yrittäjyyttä tukevien tahojen) ja 

elinkeinoelämän kanssa tehtävän yhteistyön systematisointi ja 

mallintaminen 

 Kaakkois-Suomi kasvaa ja kansainvälistyy

http://www.ely-keskus.fi/documents/10191/35244333/FI_Evidence_Guide_brief_summary_web.pdf/bfdf6f14-ca30-4622-8113-2bc0d9496c42
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Työn murros ja elinikäinen oppiminen

 OKM:n ”Työn murros ja elinikäinen oppiminen - elinikäisen 

oppimisen kehittämistarpeita selvittävän työryhmän raportti 

8/2018”. 
 https://minedu.fi/artikkeli/-/asset_publisher/tyoryhma-tyon-murros-edellyttaa-jatkuvaa-oppimista-seka-avointa-ja-

joustavaa-koulutusta

 Valtioneuvoston selvitys- ja tutkimustoiminta Pitkän 

aikavälin politiikalla läpi murroksen. Tahtotiloja työn 

tulevaisuudesta, Tulevaisuusselonteon taustaselvitys.
 https://tietokayttoon.fi/documents/10616/6354562/34-2018-

Tulevaisuusselonteon+taustaselvitys+Pitka%CC%88n+aikava%CC%88lin+politiikalla+la%CC%88pi+murroksen

+taitettu+270318.pdf/90b0f98a-61cb-45ea-b936-34369037a17b?version=1.0

https://minedu.fi/artikkeli/-/asset_publisher/tyoryhma-tyon-murros-edellyttaa-jatkuvaa-oppimista-seka-avointa-ja-joustavaa-koulutusta
https://tietokayttoon.fi/documents/10616/6354562/34-2018-Tulevaisuusselonteon+taustaselvitys+Pitka%CC%88n+aikava%CC%88lin+politiikalla+la%CC%88pi+murroksen+taitettu+270318.pdf/90b0f98a-61cb-45ea-b936-34369037a17b?version=1.0
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Valtakunnallinen ELO 2019

 I Varmistetaan ohjauspalveluiden saatavuus, toimintatavat ja laatu 

maakuntauudistuksessa

 Valtakunnallinen vaikuttamistyö, konkreettiset suositukset/linjaukset

– Maakunnallisten ohjauksen yhteistyöryhmien toimintamallin kehittäminen 

 Alueellisten ELO-ryhmien tukeminen maakuntavalmistelussa

 Ohjauksen laadun ja vaikuttavuuden arvioinnin kehittäminen

 ELO-toiminnan jatkon suunnittelu. Ohjauksen kansallinen koordinointi 

tulevaisuudessa (ELO, Ohjaamot..)
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Valtakunnallinen ELO 2019

 II Oppimisen ja ohjauksen digitaalisen ekosysteemin rakentumisen 

tukeminen

 Konsultointi erilaisten osaamisen, oppimisen ja ohjauksen 

tietojärjestelmien kokonaisuuden hallinnassa ja ohjausprosessin 

vaiheisiin liittyvien palvelutarpeiden tunnistamisessa

– OKM/TEM digi-visio työn tukeminen (konsultointi, kommentointi, 

lausunnot)

 Ohjausalan ammattilaisten tukeminen digitaalisten työkalujen 

seuraaminen

 Kansalaisten urasuunnittelutaitojen edistäminen digitaalisten työkalujen 

avulla
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Valtakunnallinen ELO 2019

 III Matalan kynnyksen monialaisten palvelujen edistäminen (ELO- ja 

Ohjaamotoiminnan lähentyminen)

 Ohjaamo-toiminnan jatkuvuuden tukeminen

 Kaikenikäisille suunnattujen monialaisten palvelujen edistäminen

 Ohjausosaamisen kehittäminen

– Kansainväliseen liikkuvuuteen ja monikulttuurisuuteen liittyvä 

ohjausosaaminen

– Ohjausosaamistiimin työn tulosten hyödyntäminen

 Syrjäytymisen ehkäisy ja osallisuuden lisääminen yhteiskunnassa
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Tutkimus: NY-yrittäjyyden kokemusten myötä 
koulutuksen keskeyttäminen vähenee. 

 16.3.2018 ELO-verkoston tapahtumassa pääsi Nuori 

yrittäjyys esille

 Kaakkois-Suomen ELO-verkosto suosittelee NY-yrittäjyyden sisällyttämistä 

oppilaitosten opetukseen. Perusteluna: Nuorten oppimistulokset paranevat ja 

tutkinnot suoritetaan loppuun.

 Kaakkois-Suomessa on noin 250 NY-yritystä, muutamia nuorten osuuskuntia, 

toiminimi yrityksiä ja osakeyhtiöitä. 
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Viisaus on meissä YHDESSÄ

 Koodinoiva Kohtaamo-hanke, valtakunnalliset tilaisuudet ja 

Ohjaamo-verkostot, alueelliset ELO-yhteistyöryhmät ja 

valtakunnallinen ELO-yhteistyöryhmä ovat YHDESSÄ

muodostaneet vahvan ja tuloksellisen mallin.

 Viisaan verkoston vahvuutena on toistensa kunnioittaminen 

ja kuunteleminen. Yhdessä olemme enemmän; ratkaisuja 

haetaan yhdessä. Syntynyt positiivinen Flow-ilmiö. ESR-

hankkeiden toiminnassa jaetaan hyviä käytäntöjä, 

reflektoidaan ja kehitetään uutta.
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Yhdessä

Nauttikaamme tänään yhteisestä, dialogisesta 

koulutuspäivästä.

Tervetuloa!


